

09/11/2021
07:57
Rafael Cordero
Especialista Administrativo FAE
Gerencia Financiera Institucional



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

COPIA

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.0000264

San Salvador, 4 de Noviembre de 2021

Señores

FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue el suministro que se detalla en la presente ORDEN DE COMPRA a la: GERENCIA DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y READECUACIONES en: Plantel la Lechuza Km. 5 1/2 Carretera a Santa Tecla, San Salvador.

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL SUMINISTRO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
Según Detalle	1	LOTE	SUMINISTRO DE MATERIALES FERRETERIA PARA PLANTEL LA LECHUZA Y OFICINAS REGIONALES DEL MOPT (Según detalle adjunto al reverso) Administrador Orden de Compra – Ing. E-mail : <u> @mop.gob.sv</u> Tel.		\$ 378.30
			Precios con IVA Forma de pago: Crédito 30 días calendario Clasificación empresa: PEQUEÑA EMPRESA Proceso de Libre Gestión No. 287/2021 Tiempo de entrega: 5-10 días hábiles después de recibida orden de compra Garantía 3 meses por defectos de fábrica Lugar de entrega: Oficinas del MOPT, Plantel la lechuza, San Salvador		
			TOTAL.....		\$378.30

Marvin Pérez

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA es de TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 30/100 DÓLARES. El suministro detallado en esta ORDEN DE COMPRA deberá ser entregado en el lugar indicado en un plazo no mayor de 5-10 días hábiles, después de la recepción de la presente orden de compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LÍNEA DE TRABAJO	
01 Dirección y Administración Institucional		01 Dirección y Administración	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	No. V. P.	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2021-4300-4-01-01-21-1	466	REF: MOP-059/09/2021	
OBSERVACIONES			



Rafael

Josar El... je Ma...
VO Tr... Institucional

8-11-21

8-11-21



DETALLE DEL SUMINISTRO

ÍTEM	ESPECIF.	CANTIDAD	U. DE M.	ESPECIFICACION TECNICA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
14	54112	30	c/u	Broca para hierro de 1/8 eurobit	\$0.45	\$13.50
15	54112	30	c/u	Broca para hierro de 3/16 eurobit	\$0.70	\$21.00
16	54112	30	c/u	Broca para hierro de 5/16 eurobit	\$1.60	\$48.00
17	54112	30	c/u	Broca para hierro de 1/4 angelito	\$1.05	\$31.50
18	54112	30	c/u	Broca para hierro de 3/8 angelito	\$2.00	\$60.00
28	54119	32	c/u	Tomacorriente doble polarizado integrado 15 amp vac con su placa aguila	\$1.10	\$35.20
33	54112	11	c/u	Pasador para puerta de 2 oig corriente sin marca	\$0.45	\$4.95
34	54112	10	c/u	Pasador para puerta de 3 plg corriente sin marca	\$0.60	\$6.00
35	54112	5	c/u	Pasador para puerta de 4 plg corriente sin marca	\$0.85	\$4.25
41	54107	94	c/u	Adaptador pvc hembra de ¼ presión de 250 psi sin marca	\$0.40	\$37.60
60	54107	17	c/u	Caja rectangular de pvc 4 x 2 x ½ plg sin marca	\$0.80	\$13.60
61	54107	22	c/u	Caja octagonal de pvc 4 x ½ x ¼ plg sin marca	\$0.85	\$18.70
65	54107	12	c/u	Canaleta de pvc al piso color gris 12 x 50 mm 2" 2mts efapel	\$7.00	\$84.00
TOTAL CON IVA						\$ 378.30